



تاریخ
۲۶
اسفند
۱۳۹۵
پنج شنبه

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

سال نو و سه نگاه

هر سالی که نو می شود متضمن پیام معتقدن اصولا «حال» وجود ندارد آبی است و البته هرکس بنا به فضای فکری و ذهنی خود از آن برداشتی دارد. بعضی به بهار و سبزی و گل و ریحان آن می نگزند، برخی به خداحافظی با گذشته و سلام و به آینده دلخوشند، عده ای به آمال و آرزوهایشان در سال جدید نگاه می کنند، تعدادی به افزایش سن و پیامدها و احوالات آن فکر می کنند و... خلاصه هرکسی به سال نو، از دریچه ای خاص نگاه می کند. اما در اینجا سه نگاه به نوعی مشترک است؛ نگاه به گذشته، نگاه به حال و نگاه به آینده. به گذشته که نگاه می کنیم آن را مجموعه ای از شیرینی ها و تلخی ها، کامیابی ها و ناکامی ها، خوشی ها و ناخوشی ها، پیروزی ها و شکست ها و... می بینیم. برخی از وقایع گذشته ما را غمگین و برخی دیگر ما را شاد و خوشحال می کند. چه می شود کرد، طبیعت دنیا همین است. هر نوش آن با صدها نیش همراه است. کسی را نمی توان یافت که بگوید از ابتدای زندگی اش تاکنون همیشه در خوشی می زیسته و هیچ ناراحتی و رنجی متحمل نشده است. دنیا هر گشش با تعدادی خار توأم است. اما انسان موفق کسی است که در گذشته نماند و آن را با همه خوبی و بدی هایش رها کند و فقط از تجارب و عبرت های آن، درس زندگی در حال و آینده بگیرد. «حال» آن است که دادها و به سرعت کمتر از ثایه ها، تبدیل به گذشته می شود به نحوی که برخی فلاسفه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رییس جمهور:

با وحدت، اتحاد و همبستگی می‌توانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم

اهداف بلند ملی در هر کشوری به گونه ای تعریف می شود که همه مردم را دربر گیرد. اتحاد و همبستگی ملی، ظرفیت بلند و افکار روشنی را می‌طلبد که در قفس گروه گرایی سیاسی و فرد گرایی، قبیله گرایی، نژاد گرایی و... محبوس نباشد. در ایران، مردمی زندگی می کنند که دارای زبان های گوناگون، مذاهب و ادیان مختلف و قبیله و عشیره و طوایف متفاوت هستند. باید دید که چه چیزی می تواند همه اینها را زیر چتر واحد درآورد و آنها را به هم پیوند زند؟ چه چیزهایی باعث تفرقه و جدایی هستند؟ اتحاد و همبستگی ملی و رسیدن به اهداف بلند، امری گسترده و فراگیر است که بدون در نظر گرفتن مؤلفه های آن، هیچگاه تحقق پیدا نمی کنند. بدون شک در این عرصه دو عنصر اعتدال و عقلانیت جایگاه خاصی دارد و تندروری و رادیکالیسم، باعث تنش و تشتت در عرصه ملی و بین المللی می شود. آنچه می تواند مردم را در کنار هم قرار دهد، توجه به منافع ملی (نه فردی و گروهی) است.

آگهی

در پرونده شماره ۹۵۱۱۳۶ شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ شیراز خانم زهره کشاورز فرزند کاوس به موجب شکایت زیبا کارگر به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، اعمال نفوذ برخلاف حق و جعل عنوان تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی و منتهم ظرف مدت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
۲۳۹۸۴

روانبخش – بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آغاز عملیات اجرایی احداث بیمارستان ۷۰۰تخت خوابی در شیراز
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه انعقاد تفاهم نامه گفت: بیمارستان صدقیه طاهره(ع)، در منطقه میانرود، واقع در جنوب شهر شیراز احداث می شود تا نیاز حدود ۲۵۰هزار نفر جمعیت این منطقه به خدمات درمانی تسهیل شود. دکتر محمدهادی ایمانیه افزود: تاکنون با حضور پزشک خانواده و ایجاد مراکز خدمات جامع سلامت در این منطقه، تلاش شده که امکان دریافت خدمات سلامت فراهم شود که با راه اندازی این بیمارستان، گام مؤثرتری در این زمینه برداشته می شود. وی با اشاره به هزینه ۵۰۰ میلیون تومانی برای هر تخت بیمارستانی گفت: بنابراین برای ساخت این بیمارستان نیز ۳۵۰میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. بیمارستان ۷۰۰تخت خوابی صدقیه طاهره(ع) شیراز، آبان ۹۵ با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کلنگ زنی شد. ایمانیه درباره بیمارستان محمدرسول الله(ص) نیز گفت: از مجموع هزار و ۴۰۰ تخت این بیمارستان، هزینه ۴۰۰ تخت را برای کودکان و بانوان، نیکو کاران سلامت و هزار تخت را نیز دولت و دانشگاه تأمین خواهند کرد.

رییس جمهور:

با وحدت، اتحاد و همبستگی می‌توانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم



در عید نوروز باید اخلاق، رفتار و روابطمان را نو کنیم. رئیس‌جمهور با اعلام اینکه سال ۹۵ سال بسیاری از گشایش‌ها بود، اظهار روز نو و هنگامه تجدید حیات انسانها و اشیاست. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی صبح امروز (چهارشنبه) در حاشیه آخرین جلسه هیئت دولت در سال ۹۵، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خدا را شکر

ما، عجمین می شود نام عید یا ماتم به خود می گیرد و باعث خنده یا گریه ما می‌شود. عید اگر عید است با گفتار و کردار و اندیشه ما، عید می‌شود و گر نه عید نوروز در عالم طبیعت خلقت، هیچ تفاوتی با یک روز قبل و بعد آن ندارد.

باییم، با رفتار و گفتار و افکارمان، هر روزمان را تبدیل به عید کرده و بدون گونه، گذشته و حال و آینده خود را مملو از زیبایی، شادی، نشاط و تحولات مثبت کنیم. عید آفرینی تان را شادباش و تبریک می گویم. فیض الله جعفری افزود: در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر فارس ۲۲ پایگاه ثابت، ۱۱ پایگاه موقت، ۲۵ کشیک امدادی سیار، یک پایگاه توانا در پایگاه های و ۸ پایگاه امداد و نجات کوهستان، یک پایگاه توانا «تیم بانوان امدادگر»، در محورهای مواصلاتی استان، در طول شبانه روز به هموطنان خدمات ارائه می کنند. همچنین یک پایگاه امداد هوایی به مدت ده روز به همراه ۸ پایگاه امداد و نجات و کوهستان، خدمات امدادی ۲۴ ساعته در این ایام به مسافران خواهد کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس درباره نحوه کار داروخانه های این جمعیت در تعطیلات نوروز نیز گفت: در روزهای تعطیل رسمی، نسخه ضروری و موردی، با تماس تلفنی صاحب نسخه با مسئول کشیک و در داروخانه، پیچیده خواهد شد. جعفری ادامه داد: در روزهای غیر تعطیل نیز داروخانه باز است و روند پاسخگویی به بیماران و مراجعان به صورت حضوری می باشد.

جعفری درباره تیم بانوان امدادگر نیز گفت: این تیم در ۲۰ شیراز- مرودشت مستقر می شود. وی ادامه داد: تعداد نیروهای امدادی ما ۲۸۲ تا هستند که از این تعداد، ۱۶۵ نفر امدادگر و نجاتگر، ۳۴ تن نجاتگر کادر، ۶۰ نفر پرسنل امدادی، ۴ نفر در اتاق کنترل هماهنگی عملیات، ۵ نفر روز در پایگاه هوایی، ۲ نفر روز تیم واکنش سریع و ۵ تیم ارزیاب هستند.



سرویس خبری/ مریم زارع خفری:

مدیرکل انتقال خون فارس از افزایش ۳ درصدی اهدای خون در سال جاری نسبت به گذشته در فارس خبر داد.

دکتر محمد حسین کریمی با بیان این مطلب افزود: تا کنون در بخش گلبول قرمز ۱۵۴ هزار واحد، پلاکت ۹۶ هزار واحد و پلاسما ۶۳ هزار واحد در استان توزیع شده است. وی با اشاره به تلاش برای افزایش کیفیت خون اهدایی گفت: با همکاری یک شرکت در تریش، با ارسال پلاسما از شهرستان های شیراز، مرودشت و جهرم زمینه تولید داروهای مشتق از پلاسما را که برای درمان بیماریانی چون سرطانی و هموفیلی مهم است، فراهم کرده ایم.

آغاز عملیات اجرایی احداث بیمارستان ۷۰۰تخت خوابی در شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه انعقاد تفاهم نامه گفت: بیمارستان صدقیه طاهره(ع)، در منطقه میانرود، واقع در جنوب شهر شیراز احداث می شود تا نیاز حدود ۲۵۰هزار نفر جمعیت این منطقه به خدمات درمانی تسهیل شود. دکتر محمدهادی ایمانیه افزود: تاکنون با حضور پزشک خانواده و ایجاد مراکز خدمات جامع سلامت در این منطقه، تلاش شده که امکان دریافت خدمات سلامت فراهم شود که با راه اندازی این بیمارستان، گام مؤثرتری در این زمینه برداشته می شود. وی با اشاره به هزینه ۵۰۰ میلیون تومانی برای هر تخت بیمارستانی گفت: بنابراین برای ساخت این بیمارستان نیز ۳۵۰میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. بیمارستان ۷۰۰تخت خوابی صدقیه طاهره(ع) شیراز، آبان ۹۵ با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کلنگ زنی شد. ایمانیه درباره بیمارستان محمدرسول الله(ص) نیز گفت: از مجموع هزار و ۴۰۰ تخت این بیمارستان، هزینه ۴۰۰ تخت را برای کودکان و بانوان، نیکو کاران سلامت و هزار تخت را نیز دولت و دانشگاه تأمین خواهند کرد.

رییس جمهور:

با وحدت، اتحاد و همبستگی می‌توانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم

خودکفایی در گندم، تحولات در زمینه انرژی، تولیدات نفت و گاز و صادرات نفت خام و میعانات گازی توانستیم عقب‌ماندگی‌های گذشته را پشت سر بگذاریم. ما در تولید گاز، مواد غذایی و کشاورزی رشد خوبی داشتیم و در حمل و نقل ریلی، جاده‌ای و ناوگان هوایی، قدم‌هایی به پیش برداشتیم. در زمینه منابع آبی، سدها و نیروگاه‌های جدیدی اضافه کردیم و در مجموع در زمینه زیرساخت‌های اقتصادی و تولید حرکت مثبتی داشتیم. روحانی اضافه کرد: سالی که گذراندیم سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل بود که برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌های بلند مدت و کوتاه‌مدتی که در این زمینه انجام شده، گزارش داده خواهد شد. اتکای ما به نفت کمتر و به مالیات بیشتر شده و صادرات به واردات فزونی گرفته و قدم‌های خوبی در رشد برداشت‌ایم. در صادرات نفت جایگاه گذشته را به دست آوردیم و در حمل و نقل می‌توانیم مشکلات را پشت سر بگذاریم. روحانی تأکید کرد: در عید نوروز باید اخلاق، رفتار و روابطمان را نو کنیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس

اجرای طرح امداد و نجات نوروزی از ۲۵ اسفندماه جاری تا ۱۵ فروردین ماه سال ۹۶

نوروزی ارائه می شود. جعفری به استقرار یک فروند بالگرد لجستیکی اشاره کرد و افزود: این بالگرد برای پشتیبانی عملیات های امدادی در سطح استان، در طول طرح امداد و نجات نوروزی است. وی ادامه داد: ۲۶ کشیک دائم در سطح شعب شهرستانی و یک مرکز EOC در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت استان، در جریان این طرح، فعالیت شبانه روزی دارند. وی اظهار داشت: از ابتدا تا انتهای طرح نوروزی ۹۶، تیم ارزیاب جمعیت استان نسبت به بررسی کیفیت خدمات امدادی در پایگاه های پست های نوروزی اقدام خواهد کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس درباره نحوه کار داروخانه های این جمعیت در تعطیلات نوروز نیز گفت: در روزهای تعطیل رسمی، نسخه ضروری و موردی، با تماس تلفنی صاحب نسخه با مسئول کشیک و در داروخانه، پیچیده خواهد شد. جعفری ادامه داد: در روزهای غیر تعطیل نیز داروخانه باز است و روند پاسخگویی به بیماران و مراجعان به صورت حضوری می باشد.

جعفری درباره تیم بانوان امدادگر نیز گفت: این تیم در ۲۰ شیراز- مرودشت مستقر می شود. وی ادامه داد: تعداد نیروهای امدادی ما ۲۸۲ تا هستند که از این تعداد، ۱۶۵ نفر امدادگر و نجاتگر، ۳۴ تن نجاتگر کادر، ۶۰ نفر پرسنل امدادی، ۴ نفر در اتاق کنترل هماهنگی عملیات، ۵ نفر روز در پایگاه هوایی، ۲ نفر روز تیم واکنش سریع و ۵ تیم ارزیاب هستند.

همچنین افراد برای انجام مأموریت‌های خود از ۹۷ دستگاه خودروی عملیاتی استفاده می کنند. **ایجاد ۲۹ پست ایمنی و سلامتی نوروزی هلال احمر** جعفری گفت: در ایام نوروز به صورت روزانه ۸۰ عضو داوطلب جوان در کنار ۲۶ تن از کارکنان، با برپایی ۲۹ پست ایمنی و سلامت مسافران نوروزی، از ۲۵ اسفندماه در نقاط مختلف استان، با شعار «بی‌گدار به جاده نزنیم، طریف برانیم» به مسافران برای انجام سفری آرام در جاده ها کمک می کنند.

جعفری همچنین از برپایی ۳۰ خیمه نماز و فضای دوستدار کودک در محل استقرار پست های ایمنی و هفته دوم از ساعت ۸ تا ۱۴ سلامت مسافرین نوروزی ۹۶ خبرداد جعفری گفت: در ایام نوروز فعال هستند و هیچگونه نگرانی در این راستا وجود ندارد. کمبود پایگاه های خون گیری، یکی از دغدغه هایی بود که همواره از سوی مردم پرسیده می شود و برای جواب دادن به این نیاز، کانکسی را به کمک شهرداری شیراز در میدان شهدا ایجاد کرده‌ام و در سال ۹۶ مردم می توانند با مراجعه به آن خون اهدا کنند. همچنین ساخت پایگاه انتقال خون در شهرک استقلال رو به اتمام است و امیدواریم این مرکز را نیز بتوانیم در شش ماهه ابتدای سال آینده افتتاح کنیم.

وی درباره وضعیت نسبت مصرف خون و

آورده‌های آن در مراکز بیمارستانی، با میزان خون

اهدایی استان گفت: با این وضعیت، تقریباً در روز

صفحه
۲
شماره
۱۹۲۱
سال
بیست و دوم



از هر دی کلامی

حوزه علمیه باید پاسخگوی همه نیازهای نظام باشد

مدیر حوزه‌های علمیه کشور با اشاره به اینکه نظام بر اساس پایه فکری که در حوزه تولید می‌شود، باید اداره شود، گفت: حوزه علمیه باید پاسخگوی همه نیازهای نظام باشد.

به گزارش مهر، آیت الله علیرضا اعرافی شامگاه سه‌شنبه در همایش «حوزه علمیه و آرمان‌های امام(ره) و مقام معظم رهبری» که به همت دبیرخانه تشکل اساتید سطح عالی و خارج حوزه علمیه قم در سالن همایش مدرسه دارالشفا با حضور سردار جعفری، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: حوزه علمیه باید تلاش کند تا همواره انقلابی بماند و رهبر معظم انقلاب نیز بر این مسئله تأکید کرده‌اند.

وی با بیان اینکه باید مولد اندیشه و فکر انقلابی باشیم تا قدم به قدم به اهدافی که مد نظرمان است نزدیک شویم، افزود: اگر بخواهیم بر اساس ارزش‌های انقلاب مبتنی باشیم، باید در عرصه‌های گوناگون حضور فعال و جدی داشته باشیم.

امام جمعه قم با طرح این سؤال که برای تحقق آرمان‌های بزرگ و غلبه بر موانع پیش رو چه روش‌هایی را باید

در گفت‌وگو با ایلنا مطرح شد؛

حمید رسایی در انتخابات میان‌دوره‌ای اصفهان رد صلاحیت شد

هیئت اجرایی حوزه انتخابیه اصفهان، صلاحیت حمید رسایی را رد کرد. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا گفت: هیئت اجرایی اولین دوره انتخابات میان‌دوره‌ای سوم حوزه انتخابیه اصفهان از سوی حوزه انتخابیه،حجت‌الاسلام حمید رسایی را رد صلاحیت کرد. به گزارش ایلنا، حمید رسایی نماینده

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز:

داوطلبین حضور در انتخابات شوراها به دفاتر پسخوان مراجعه کنند



معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز گفت: داوطلبین حضور در انتخابات شوراهای شهر و روستا جهت ثبت نام اولیه به دفاتر پیشخوان دولت می‌توانند به مراجعہ کنند. به گزارش خبرنگار مهر، علی سعیدی ظهر چهارشنبه در نشست خبری آخرین وضعیت انتخابات در شهرستان شیراز تأکید کرد: پیش ثبت نام حضور در انتخابات شوراهای شهر و روستا از امروز آغاز شده که در مرحله اول، داوطلبین باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

وی ادامه داد: ۳۰ دفتر پیشخوان دولت در شهر شیراز مشخص شده که داوطلبین باید برای انجام ثبت نام اولیه به این مکان ها مراجعه کنند. معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز تصریح کرد: این اقدام در جهت انجام سریع ثبت نام در فرمانداری است؛ زیرا هنگام مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت، کد رهگیری به داوطلبین ارائه می شود و زمان حضور این افراد در فرمانداری، ثبت مدارک

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز گفت: داوطلبین حضور در انتخابات شوراهای شهر و روستا جهت ثبت نام اولیه به دفاتر پیشخوان دولت می‌توانند به مراجعہ کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، علی سعیدی ظهر چهارشنبه در نشست خبری آخرین وضعیت انتخابات در شهرستان شیراز تأکید کرد: پیش ثبت نام حضور در انتخابات شوراهای شهر و روستا از امروز آغاز شده که در مرحله اول، داوطلبین باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

وی ادامه داد: ۳۰ دفتر پیشخوان دولت در شهر شیراز مشخص شده که داوطلبین باید برای انجام ثبت نام اولیه به این مکان ها مراجعه کنند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز تصریح کرد: این اقدام در جهت انجام سریع ثبت نام در فرمانداری است؛ زیرا هنگام مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت، کد رهگیری به داوطلبین ارائه می شود و زمان حضور این افراد در فرمانداری، ثبت مدارک